SICRITÁruADASAT}[
Goveno do Estrdo do Ceará

CISVALE

CISVALE
CoNsÓncIo PÚBLICo DE SAÚDE INTERFEDERATIVo Do VALE CURU

APUhRÉs. CAUCAIA - GENERAL SAMPAIo . ITAPAJÉ . PENTECOSTE - PARACURU - PARAIPABÂ. SÁO GONÇALO

Do AMARANTE . SÃo LUIZ Do CURU. TE]UÇUOCA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO EADJUDTCAçÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE

PREçOS N'. ooí/2oi6-TP, que trata da Prestação de serviços de Assessoria e Consultoria

Jurídica na Área Administrativa, auxiliando na orientação para elaboração de processos

licitatórios e processos administrativos (Dispensas e Inexigibilidades), compreendendo,

também, a elaboração de defesas, justificativas, recursos de reconsideração e revisão,

embargos, pedido de reexame, dentre outras peças de responsabilidade do Diretor

Executivoi Presidente, inerente ao período de gestão, iunto ao Consórcio Público de Saúde

lnterfederativo do Vale do Curu - CISVALE, bem como parecer pertinente da Assessoria

Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectívos vencedores, a

saber: RAMALHO - ADVOCACIA E CONSULTORIA 5/S com o valor mensal de R$ 4.5oo,oo

(quatro mil e quínhentos reais) perfazendo um valor Global de R$ 45.ooo,oo (quarenta e

cinco mil reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as provídências cabíveis.

Notifique-se os lícitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

.,@'
ü t

F en

Caucaia/CE, t4 de março de zot6

{e«
Diretor do coNsóRclo PÚBLlco DE sAÚD NTERFEDERATIVO DO VALE CURU - CISVALE

Rua Tobias correias no 97o Altos - centÍo - Caucaia-cE - cEP: 61.600-O6O
8 Fone/Far: (85) 3342-2767 CI{PJ(IrlF) no 12,768,835 I OOOL-75

www.cisva le.com. br E-mail: consoÍciocisyale@gmail.com

Á{4.